
Gültig: KW 43 / 20. bis 25. Oktober 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Arla
Kaergården Butter
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 7,95) 2.79

Darbo
Konfitüre
versch. Sorten
je 450-g-Glas
(1 kg = € 6,20)

1.59
SuperknüllerSuperknüller

SCHWEINERÜCKEN
zart und mager, ideal für einen Braten
oder als Steaks geschnitten, je 1 kg

794,  €/Pck

400-g-Packung (1 kg = 11,98 €)

Unser  Kunzler LyonerAm 24. Oktober 
ist der

    Tag der 
Fleischwurst

zum Aktionspreis im Kühlregal
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1.79

Iglo Spinat
tiefgefroren
versch. Sorten
je 500- bis 
750-g-Packung
(1 kg ab € 2,39)

10.99

1.49

Mandarinen
aus Südafrika
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 1,99)



aa

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

KOHLROULADEN
nach Hausfrauenart, handgewickelt,
€/100g

FLEISCHKÄSE ofengebacken,
original saarländisch, als Aufschnitt 
oder dicke Scheiben, €/100g

SPORTSALAMI
leicht in den Tag, fettreduziert, aus
Truthahn- und Schweinefleisch, €/100g

LYONER
im 600-g-Ring, unvergleichlich lecker im 
Geschmack, €/100g

PUTENSCHNITZEL oder
-GESCHNETZELTES nach Züricher Art, 
aus der mageren Brust, HKL A, €/kg

SCHINKENSPECK
gold-gelb geräuchert,
herzhaft deftig, €/100g

RINDERHACKFLEISCH 
laufend frisch hergestellt, beste Qualität,
€/kg

WACHOLDERSCHINKEN
sehr mager und saftig,
besonders lecker, €/100g

SAUERBRATEN
nach Hausfrauenart mariniert, in einer leckeren Beize,
€/kg

BRASILIANISCHER 
RAHMBRATEN vom Schweinekamm,
in Käse-Sahne-Sauce, backofenfertig, €/kg

SPANFERKELROLLBRATEN
aus der Keule geschnitten, herzhaft
gewürzt, zart und saftig, €/kg

9,999,99

14,9914,99 9,999,99

12,9912,99

Unsere Zubereitungsempfehlung:
Den Braten aus der Lake 
entnehmen und in einer 
Pfanne/Topf von allen 
Seiten anbraten. 
Anschließend mit Wasser 
und Essig übergießen
und den Braten für
2 Stunden köcheln 
lassen.

160 °C

16,9916,99

180 °C

1,291,29

1,291,29 1,591,59

1,991,99 1,991,991,991,99
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Avocado mit Ei
Zutaten:
etwas Meersalz, grob
4 Avocados
8 Eier
2 EL Mandelblätter
2 EL Sprossen
1 Prise Salz
1 Prise Pfeffer

Zubereitung:

Den Ofen auf 200 °C Umluft vorheizen. Die Avocados halbieren, 

entkernen und auf ein mit Salz bestreutes Backblech legen. 

In die Aushöhlungen jeweils ein Ei hineingeben und für 10-15 

Minuten backen, bis das Eiweiß gestockt und das Eigelb wachs-

weich ist. Die Mandelblätter auf ein separates Backblech geben 

und für ca. 5 Minuten mitbacken, bis sie goldgelb sind. Die 

Avocados aus dem Ofen nehmen, mit Salz und Pfeffer würzen 

und mit Sprossen und Mandeln servieren.

Avocados
genussreif
aus Peru
Klasse I, Stück

Bio-Gurken
aus Spanien, Klasse II
Stück 1.261.35

Bio-Zucchini
aus Spanien
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 4,22)

Rosenkohl
aus den Niederlanden
Klasse I, 750-g-Netz
(1 kg = € 1,48)

2.11

1.11

1.79

Mini-Rispen-
tomaten
aus den Nieder-
landen/Belgien
Klasse I 
400-g-Schale
(1 kg = € 4,48)

am Sa.
gültig

Kraussalat 
oder Eichblatt rot
aus Deutschland
Klasse I, je Stück 0.99

1.99
SuperknüllerSuperknüller

Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

Bio-Kartoffeln
aus Deutschland
1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,69) 2.54

Champignons weiß
aus den Niederlanden/
Polen, Klasse I
400-g-Schale (1 kg = € 4,48) 1.79

gültig
von

Do. - Sa.



Bananen-Pops
Zutaten:
6 reife Bananen
1 Handvoll Pistazien
1 Handvoll Erdnüsse, 
gesalzen
1 Handvoll Cranberrys
1 Handvoll Kokosraspeln
100 g Kuvertüre, Vollmilch
100 g Kuvertüre, weiß

Zubereitung:
Die Bananen schälen und halbieren. Die Bananenhälften auf kleine Holzspieße aufspießen. Für das Topping zu-nächst die Vollmilch- und weiße Schoko-Kuvertüre im Wasserbad schmelzen. Dann jeweils 6 Bananen-Spieße mit Schokolade überziehen und zum Trocknen auf Back-papier legen. Solange die Kuvertüre noch flüssig ist, die Bananen-Pops nach Wahl mit Nüssen, Cranberrys und Kokosraspeln toppen.

Grabstrauß,
-gesteck oder 

bepflanztes Gefäß 
in Herzform

versch. Ausführungen
je Stück Rama Original

60 % Fett
400-g-Becher
(1 kg = € 2,78)

Heidelbeeren
aus Peru/Südafrika
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 7,98) 3.99

Trauben hell oder rot
aus Spanien/Italien
kernlos, Klasse I
je 650-g-Beutel 
(1 kg = € 4,60) 2.99 Bananen

aus Costa Rica/
Kolumbien
1 kg 1.19

Kiwi grün
aus Neuseeland
Klasse I, Stück 0.49

Bio-Zitronen
aus Spanien/
Italien
Klasse I
500-g-Netz
(1 kg = € 5,08)

2.54

Bio-Tafeläpfel
Santana
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

2.54

0.49
SuperknüllerSuperknüller

gültig
von

Do. - Sa.

Montagnolo
70 % Fett i. Tr., 100 g

2.49

9.9912.99
12.99

Fiorella di Tomino
68 % Fett i. Tr., 100 g

2.49

2.99
aus der Regionaus der Region

Höll
Geflügel-
Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 14,95)

0.79

1.89

Müller
Müllermilch
versch. Sorten
je 400-ml-
Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

Bürger
Nudel-
spezialitäten
versch. Sorten
je 300- bis
400-g-Packung
(1 kg ab € 4,73)

0.39
Müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten
je 113- bis 150-g-Becher
(1 kg ab € 2,60)

Arla Buko
Frischkäse
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 4,40) 1.69

Grünländer
Scheibenkäse
versch. Sorten
je 100- bis
140-g-Packung
(1 kg ab € 12,07)

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,58)

ab Donnerstag!ab Donnerstag!
0.88

SuperknüllerSuperknüller

1.11
SuperknüllerSuperknüller

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

1.49

Arla
Skyr
versch. Sorten
je 400- bis
450-g-Becher
(1 kg ab € 3,31)



0.79

Dr. Oetker
Paradiescreme
versch. Sorten
je 55- bis 
74-g-Packung
(1 kg ab € 10,68)

0.99
Knorr 
Suppen
versch. Sorten
z. B. 59 g (1 kg = € 
16,78) je Packung

Golden Toast
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29

Gourmet
Katzen-
nahrung
versch. Sorten
je 85-g-
Packung/Dose
(1 kg = € 5,76)

1.49

WC Frisch
Kraft Aktiv
versch. Sorten
je 50-g-Packung
(1 kg = € 29,80)

Back-
utensilien

Backförmchen, 
Spritzbeutel oder 

Klarsichtbeutel
je Stück

Barilla
Pasta
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,76)

Höll
Konserven
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 13,95) 2.79

aus der Regionaus der Region

1.29

Barilla
Saucen
versch. Sorten
je 400-g-Glas
(1 kg = € 4,23)

Kühne 
Rotkohl
versch. Sorten
je 680- bis 
700-g-Glas
(1 kg ab € 1,84)

9.54 2.99

1.99

Säfte oder 
Nektare
versch. Sorten
je Träger
6 x 1-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,59)

MM
Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Happy Day
Säfte oder 
Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

1.29

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = € 0,65)

5.49

HSSV
Kohlen-
säure-
Tausch-
zylinder
für 60 Liter

1.29

Softlan
Weichspüler
versch. Sorten
je 0,65- bis
1-l-Flasche
(1 Liter ab € 1,29)

4.99 3.99 2.49

Winefactory
Ferdinands
Saar Dry Gin
0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 
66,66)

Die Rezeptur des Riesling-
infundierten Ferdinand's Saar 
Dry Gin ist eine Hommage an 
die fruchtbare Landschaft der 

Saar-Region. 
Über 30 fein abgestimmte 

Botanicals – vorwiegend aus 
eigenem Anbau und unserer 
Region in Kombination mit 

feinsten Rieslingtrauben der 
großen Lage „Saarburger 

Rausch“ – stehen für höchsten 
Trinkgenuss.

33.33

0.88
SuperknüllerSuperknüller

1.69
SuperknüllerSuperknüller

0.49
SuperknüllerSuperknüller

3.49
(1 Liter = € 13,96)

je 0,25-l-Flasche



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

OREO Rolle
versch. Sorten 
154g - 157g Rolle

MIKADO
versch. Sorten 
75g Packung

Milka
Schokolade
versch. Sorten 
85g - 100g Tafel

OREO Rolle
versch. Sorten 
154g - 157g Rolle

MIKADO
versch. Sorten 
75g Packung

Milka
Schokolade
versch. Sorten 
85g - 100g Tafel

Katjes
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 4,51)

Lorenz
Erdnuß-Locken
versch. Sorten
je 150- bis
175-g-Packung
(1 kg ab € 6,80)

Wagner 
Piccolinis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 270-g-Packung
(1 kg = € 7,37)

Maretti
Bruschetta
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 9,93)

SuperknüllerSuperknüller1.11

0.791.19

1.29

1.69

1.29

1.99

Lay´s
Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 7,40)

(1 kg ab € 12,90)

(1 kg = € 22,53)

(1 kg ab € 8,22)

Mövenpick 
Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten
je 900-ml-Becher
(1 Liter = € 1,88)

Iglo
Gemüse
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis
480-g-Packung
(1 kg ab € 4,56)

SuperknüllerSuperknüller

1.69

SuperknüllerSuperknüller

2.19

1.49


